
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen Smlouva) 

1. Kupující: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Telefon: 

2. Prodávající: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Telefon: 

I. Smluvní strany 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy, příspěvková org. 
U Trojského zámku 3/120, 170 00 Praha 7 
000 64 459 
CZ00064459 
M r. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

PF Banka a.s. 

iMi Partner, a.s. 
Dusíkova 3, 638 00, Brno 
25308033 
CZ25308033 

předsedou předst. 
KB 

I. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání automatických deštníků, pncemž přesný popis 
deštníků je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, (dále jen 
„Zboží"). Deštníky budou upraveny ve vizuálu Zoo Praha, konkrétní podoba závisí na 
dohodě smluvních stran. 

2. Kupující se zavazuje za řádné a úplné dodání Zboží zaplatit Prodávajícímu cenu podle 
čl. Ill. této Smlouvy, a to za podmínek stanovených v čl. IV. této Smlouvy. 

li. Doba plnění a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje za předpokladu včasného a řádného splnění všech závazků a 
povinností Kupujícího specifikovaných v této Smlouvě dodat Zboží Kupujícímu 
nejpozději do 20 týdnů od dne podpisu smlouvy. 

2. Sjednaná doba plnění se přiměřeně prodlouží v případě: 

a) že Prodávající v důsledku prodlení Kupujícího nemohl řádně dodat Zboží, 

b) že Kupující neposkytne Prodávajícímu řádně a včas součinnost, ke které se touto 
Smlouvou zavázal, 

c) výskytu nahodilé a neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli 
Prodávajícího a která Prodávajícímu znemožní či podstatně ztíží včasné dodání 
Zboží dohodnutým způsobem, přičemž Prodávající nemohl tuto překážku nebo její 
následky ani při vynaložení přiměřené odborné péče odvrátit nebo překonat. 

1 



Nedohodnou-li se v uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním 
termínu plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje o dobu přiměřenou povaze a 
trvání překážky. 

Ill. Cena za Zboží 

1. Cena za Zboží je 83 000,- Kč bez DPH (slovy: osmdesáttřitisíc). K ceně bude 
připočteno DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. 

Cena za Zboží se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré náklady 
Prodávajícího spojené se splněním předmětu smlouvy v požadované kvalitě a její 
změnu lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 

IV. Platební podmínky 

1. Platba ceny za Zboží dle článku Ill. této Smlouvy bude Kupujícím provedena na 
základě faktury s náležitostmi daňového dokladu vystavené Prodávajícím. Doba 
splatnosti faktury se stanovuje na 30 dní od data doručení faktury Kupujícímu. 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané Zboží do 14 dnů po dodání Zboží. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, v opačném 
případě je Kupující oprávněn zaslanou fakturu Prodávajícímu vrátit s tím že nová lhůta 
splatnosti začne běžet teprve doručením bezvadné faktury zpět Kupujícímu. 

3. Kupující neposkytuje zálohy. 

V. Podmínky dodání Zboží 

1. Kupující se zavazuje dodat Prodávajícímu podklad pro vytvoření vizualizace Zoo Praha 
určené k umístění na deštníky. Umístění potisku na deštníky je zahrnuto v ceně za 
Zboží. 

2. Prodávající se zavazuje postupovat při dodání Zboží s vynaložením odborné péče, 
dodržovat všeobecně závazné předpisy a zákony, technické normy a podmínky této 
Smlouvy. 

3. Prodávající se dále zavazuje: 
• při dodání Zboží respektovat všechna rozhodnutí a pokyny Kupujícího a jím určených 

osob; 

• umožnit Kupujícímu provedení kontroly dodaného Zboží. 
4. Prodávající se zavazuje, že kvalita Zboží bude shodná s kvalitou dodaného vzorku. 

VI. Předání Zboží 

1. Prodávající splní svou povinnost dodat Zboží jeho řádným dodáním a předáním 
Kupujícímu. Místem dodání Zboží bude sídlo Kupujícího. 

2. Kupující se zavazuje převzít Zboží dle článku I. Smlouvy v případě, že bude Zboží 
dodáno v odpovídající kvalitě a v souladu ustanoveními této smlouvy. 

2 



VII. Vady Zboží a záruka za jakost 

1. Vadou Zboží se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech Zboží stanovených 
touto Smlouvou, resp. Zákony a jinými legislativními předpisy. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má Zboží v době jeho předání a Kupujícímu náleží 
nároky z těchto vad v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady Zboží uplatní bezodkladně po jejím 
zjištění písemnou formou. 

4. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce trvání 24 měsíců. 

VIII. Porušení smluvních povinností - smluvní pokuty 

1. Odevzdá-li Prodávající Zboží uvedené v článku I. po termínu uvedeném v článku li., 
zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Zboží uvedené v článku IV. za 
každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od písemné výzvy 
Kupujícího k jejímu uhrazení. Uhrazením smluvní pokuty není nijak dotčen případný 
nárok Kupujícího na náhradu vzniklé škody. 

2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Kupující povinen zaplatit 
Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

IX. Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Jakákoliv změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána 
osobami oprávněnými jednat a podepisovat za obě smluvní strany. Změny smlouvy se 
sjednávají zásadně písemně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy s podpisy smluvních stran na téže listině. 

2. Pro případ řešení veškerých okolností týkajících se odstoupení od této Smlouvy, 
okolností vylučujících odpovědnost smluvních stran, jakož i dalších práv a povinností 
smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se smluvní strany 
zavazují postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy v těchto 
případech: 
a) jestliže druhá smluvní strana porušila podmínky této Smlouvy, byla na tuto 

skutečnost písemně upozorněna a nesjednala nápravu ani v dodatečně stanovené 
lhůtě. 

b) jestliže se druhá smluvní strana dostala do konkursu a / nebo na její majetek bylo 
zahájeno vyrovnávací řízení. 

4. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001  Sb. , o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, bude zveřejněn 
prostřednictvím Kupujícího v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených či 
poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této 
smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

3 



k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání této Smlouvy oprávněnými osobami 
Kupujícího a Prodávajícího a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

7. Tato Smlouva je vypracována ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení. 

V Praze, dne - 3 -09 2019 

4 

V Praze, dne )o. 9. 20-1:r 

iMi Partner, a.s. 
Dusíkov;, 3, 638 00 Brno 
IČ 2:.i3 080 33 
01č cn�:;1oso33 

iMi Partner, a.s. 



Příloha č. 1 

Označení zboží 

Automatický deštník o 

velikosti 23", 8 panelů 

v černé barvě, 

dřevěné tělo 14mm a 

zahnutá rukojeť, 

kovová žebra v černé 

barvě, černý potah 

190T polyester, 

dřevěné vnější konce 

žeber, tisk designu na 

5 panelů v ceně. 

Produkty jednotlivě 

baleny po cca 10 

kusech. Cca 8 boxů 

v exportním kartonu. 

Celková částka 

Množství 

(počet 

kusů) 

1 000 

Jednotková 

cena 

83,- Kč 

5 

Celková cena Celková cena 

bez DPH s DPH 21 % 

83 000,- Kč 100 430,- Kč 

83 000,- Kč 100 430,- Kč 




